








































































 Danh mục


	
Tâm lý - Kỹ năng sống

	
Y Học - Sức Khỏe

	
Văn hóa - Nghệ thuật

	Mỹ thuật
	Âm nhạc
	Giải trí





	
Khoa Học

	
	
	Khoa học tự nhiên
	Toán học
	Vật lý
	Hóa học
	Sinh học



	
	Khoa học xã hội
	Văn học
	Văn học Việt Nam
	Thơ ca
	Hồi ký - Tùy bút
	Lịch sử
	Quân sự
	Danh nhân
	Địa lý
	Chính trị
	Triết học



	
	Khác
	Khám phá - Bí Ẩn
	Huyền bí - giả tưởng
	Khoa Học - Kỹ Thuật 
	Thể thao - Võ thuật 
	Ẩm thực - Nấu ăn 
	Xã hội học











	
Tử vi - Phong thủy

	

Công nghệ thông tin

	
	
	Lập trình
	Lập trình
	Java
	C/C++
	Python
	Java Script



	
	AI
	AI



	
	Hệ Thống
	Hệ thống











	
Thư viện pháp luật

	
Ngoại ngữ

	
	
	Phương đông
	Tiếng Trung Quốc
	Tiếng Hàn Quốc
	Tiếng Nhật



	
	Phương tây
	Tiếng Anh
	Tiếng Pháp
	Tiếng Đức











	
Tiểu thuyết

	Tiểu thuyết phương Tây
	Tiểu thuyết Trung Quốc





	
Truyện

	
	
	Truyện tranh
	Truyện ngắn
	Truyện dài
	Truyện cười - Tiếu Lâm



	
	Truyện Teen - Tuổi học trò
	Trinh thám hình sự
	Phiêu lưu mạo hiểm



	
	Ngôn tình
	Cổ tích - Thần Thoại
	Truyện ma - Kinh dị











	

Giáo dục

	
	
	Mầm non & Tiểu học
	Mầm non
	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5



	
	THCS
	Lớp 6
	Lớp 7
	Lớp 8
	Lớp 9



	
	THPT
	Lớp 10
	Lớp 11
	Lớp 12











	Làm đẹp
	Tài chính - Chứng khoán
	Kinh tế - Quản lý
	
	Marketing - Bán Hàng
	Tôn giáo - Tâm Linh
	Làm cha mẹ - nuôi dạy trẻ
	Kỹ Năng Học Tập - Làm Việc





Hiển thị thêm...







	Trang chủ
	Kho sách
	Sách bộ
	Blog
	Truyện 
	Tàng Thư Viện
	Thư viện sách
nói
	Truyện cười
	Truyện ngắn



	Giới thiệu 
	Giới thiệu
	Chính sách chương
trình











Hỗ trợ [email protected] 


















































 Danh mục


	
Tâm lý - Kỹ năng sống

	
Y Học - Sức Khỏe

	Văn hóa - Nghệ thuật
	
Tử vi - Phong thủy

	Công nghệ thông tin
	
Thư viện pháp luật

	Ngoại ngữ
	Tiểu thuyết

	Truyện
	Giáo dục
	Làm đẹp
	Tài chính - Chứng khoán
	Kinh tế - Quản lý
	Marketing - Bán Hàng
	Tôn giáo - Tâm Linh
	Làm cha mẹ - nuôi dạy trẻ
	Kỹ Năng Học Tập - Làm Việc








	Trang chủ
	Kho sách
	Sách bộ
	Blog
	Truyện
	Tàng Thư Viện
	Thư viện sách nói
	Truyện cười
	Truyện ngắn



	Giới thiệu
	Giới thiệu
	Chính sách chương trình











 Liên hệ hỗ trợ : [email protected] 





Hoặc theo dõi chúng tôi



















Trang chủ
 Kho sách
 Y Học – Sức Khỏe
 Hướng dẫn sử dụng kháng sinh










































Hướng dẫn sử dụng kháng sinh



Thể loại: Y Học – Sức Khỏe
;Thư Viện Pháp Luật






Tác giả : Nguyễn Thị Xuyên







	 Lượt đọc :
416

	 Kích thước :
2.32
MB
	 Số trang :
334
	 Đăng lúc :
3 năm trước

	Số lượt tải : 
218
	Số lượt xem : 
2.012







Tải
xuống (File hỏng chờ khắc phục)


	 Đọc trên điện thoại :

	










	
Mô tả

	
Bình luận






BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 63/2012/NĐ-CP ngày 31/8/2012 của Chính Phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý Khám, chữa bệnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn

sử dụng kháng sinh”.

Điều 2. Tài liệu “Hướng dẫn sử dụng kháng sinh” ban hành kèm theo Quyết định này được áp dụng tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ vào tài liệu này và điều kiện cụ thể của đơn vị, Giám đốc cơ sở khám bệnh, chữa bệnh xây dựng và ban hành tài liệu Hướng dẫn sử dụng kháng sinh phù hợp để thực hiện tại đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Cục trưởng Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Cục trưởng và Vụ trưởng các Cục, Vụ thuộc Bộ Y tế, Giám đốc các bệnh viện, viện có giường bệnh trực thuộc Bộ Y tế, Giám đốc Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương, Thủ trưởng Y tế các Bộ, Ngành và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.















Sách liên quan
















Liên quan





Giáo trình dược lý học của Học viện y dược học cổ truyền việt nam


Trần Thị Phúc Hải



















Liên quan





Giáo trình Vi Sinh Vật Học


Lê Huy Chính



















Liên quan





Tiếng Anh chuyên nghành Y Khoa


Vương Thị Thu Minh



















Liên quan





Bài giảng Y học cổ truyền Tập 1


Trần Thúy



















Liên quan





Giáo trình pháp luật đại cương


Bùi Ngọc Tuyền



















Liên quan





Giáo trình di truyền học


Trịnh Văn Bảo



















Liên quan





Bộ câu hỏi thi trắc nghiệm Mô Phôi


Trần Văn Hanh



















Liên quan





Nội tiết cơ bản


Bệnh viện Bạch Mai



















Liên quan





Nội khoa y học cổ truyền


Trần Thúy



















Liên quan





Triệu chứng học Nội khoa


Châu Ngọc Hoa



















Liên quan





Giáo trình dược lý học


Đại học Y Hà Nội



















Liên quan





Dược Lý Lâm Sàng


Lê Đình Sáng




















Gợi ý danh mục

	Toán Học
	Thơ Ca
	Triết Học
	Tiếng Nhật
	Vật Lý
	Tiếng Trung Quốc
	Ẩm Thực – Nấu Ăn
	Truyện Teen - Tuổi Học Trò






Truyện cười

	Sẽ tiếp tục

	Dọa non

	Đem hai người nặng nhất đẩy xuống

	Không liên quan

	Vì

	Số học

	Làm việc tốt

	Phép nhân ngược

	Rao làng

	Hâm cứt

	Hai mặt chính phản

	Ông ấy điếc










Nổi bật











Kama Sutra Tiếng Việt

Mallanaga Vatsyayana











Cơ Thể Tự Chữa Lành - Giải Cứu Gan

Anthony William











How Food Works - Hiểu Hết Về Thức Ăn

DK











Bye Béo - Cách Giảm 7Kg Trong 30 Ngày

Phan Bảo Long











How The Body Works - Hiểu Hết Về Cơ Thể

DK











Cơ thể 4 giờ : bí quyết cân đối, khoẻ mạnh và đời sống tình dục thăng hoa

Timothy Ferriss









Gợi ý Blog












Lần bạn cảm nhận "cái ế" sâu sắc đến đáng sợ là khi nào?


2 năm trước














Uống trà mỗi ngày, để luôn trẻ trung


2 năm trước














Quen nhau qua mạng người có ngoại hình rất xấu


2 năm trước














3 điều đần ông cần tránh nếu không muốn làm mãi chẳng nên việc lớn


2 năm trước














Những câu nói hay của nhạc sĩ Trịnh Công Sơn


10 tháng trước












Gợi ý











Bệnh Cao Huyết Áp

Wang Sung Qing











Phác Đồ Ngoại Trú Nhi Khoa

Hà Mạnh Tuấn











Viêm Gan Virut B Và D

Bùi Đại











Sổ Tay Tiêu Hóa Thực Hành

Nguyễn Thị Vân Hồng











Lâm sàng phụ khoa và giải phẩu bệnh

Đinh Văn Tùng











HIV/AIDS tổng hợp, cập nhật & Hiện đại

Phạm Song






















Thư viện PDF




...miễn phí và sẽ mãi miễn phí








Vì một cộng đồng, một văn hóa đọc

















Liên hệ với chúng tôi


Khiếu nại: [email protected]



Hỗ trợ: [email protected]



Thời gian: Tất cả các ngày trong tuần trừ ngày lễ 
Chủ Nhật : 08:00 Sáng - 11:00 Trưa


Theo dõi chúng tôi















Giới thiệu

	Giới thiệu
	Chính sách





Menu

	Trang chủ
	Kho sách
	Sách bộ
	Blog
	Truyện ngắn
	Truyện cười





Liên kết

	Thư viện Quốc gia Việt Nam
	Tàng Thư Viện
	Thư Viện Sách Nói
	Giáo trình PDF
	Báo dân trí
	Báo VNExpress

















© 2023, thuvienpdf - Thư viện PDF





Designed by www.thuvienpdf.com. All rights
reserved








 

























